
 

 

 
 

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-6-15 黒龍芝公園ビル 3階 

TEL (03)3434-8681      FAX (03)3578-8281 

 

2016年 7月 27日                                                

世話ロータリークラブ ご担当者様 

 

公益財団法人 ロータリー米山記念奨学会 

                     事務局長 岩邉 俊久 

 

奨学生証送付の件 
 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より米山奨学事業へのご理解と

ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、お世話になっております奨学生に「奨学生証」を発行致しました。奨学生証は、

今年度初めての試みとして発行させていただくこととなりました。その目的は、奨学生

としての自覚を持っていただくこと、奨学生番号や世話クラブ名などを忘れないこと、

奨学期間終了後も有効とし学友となっても奨学生時の情報を覚えておいていただくた

め、ということで発行することが決定いたしました。奨学生にお渡しいただきますようお

願い致します。 

敬具 

〈見本〉 表面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

同封物： 

・奨学生証 ································ 1枚 

 

担当 くわはら                                                                     

裏面 


